
             

Uchwała Nr XXXI/381/13 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 9 września 2013 r. 

 

 

w sprawie likwidacji Filii w Zambrowie Biblioteki Pedagogicznej w Łomży  

    Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), w związku z §3 ust.2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie szczegółowych zasad działania 

publicznych bibliotek pedagogicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.369) uchwala się, co następuje: 

 

    

 

 

   § 1. Likwiduje się z dniem 31 października 2013 r. Filię w Zambrowie Biblioteki 

Pedagogicznej w Łomży, zwaną dalej Filią. 

 

   § 2.Księgozbiór Filii zostanie przekazany Miastu Zambrów w drodze darowizny. 

 

   § 3. Dokumentację zlikwidowanej Filii przejmie Biblioteka Pedagogiczna w Łomży.  

 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


